
 

 

 

UCHWAŁA Nr III/20/24 

 

RADY GMINY DOLICE 

 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Dolice z dnia 26.04.2024 r. Nr LXIII/625/24 w sprawie 

zasad przeprowadzania naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego, 

realizowanego w ramach inwestycji  spółki Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej „KZN – 

Zachodniopomorskie” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Koszalinie, w tym 

określanie dodatkowych kryteriów pierwszeństwa oraz zasad przeprowadzania oceny 

punktowej dla dodatkowych kryteriów pierwszeństwa oraz maksymalnej wysokości 

miesięcznego dochodu gospodarstwa domowego 

 

 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) art. 8 ust. 1, 2 i 3 pkt 2 ustawy z dnia 20 

lipca 2018 r. o pomocy państwa w ponoszeniu wydatków mieszkaniowych w pierwszych latach najmu 

mieszkania (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 506) oraz art. 22d ust. 2 ustawy z dnia 8 grudnia 2006 r. o 

finansowanym wsparciu niektórych przedsięwzięć mieszkaniowych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 304),  

 Rada Gminy Dolice uchwala, co następuje: 

 

§1. Załącznik nr 2 do uchwały Rady Gminy Dolice z dnia 26.04.2024 r. Nr LXIII/625/24 w sprawie 

zasad przeprowadzania naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego, 

realizowanego w ramach inwestycji  spółki Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej „KZN – 

Zachodniopomorskie” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Koszalinie, w tym 

określanie dodatkowych kryteriów pierwszeństwa oraz zasad przeprowadzania oceny punktowej dla 

dodatkowych kryteriów pierwszeństwa oraz maksymalnej wysokości miesięcznego dochodu 

gospodarstwa domowego, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dolice. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

 
W związku ze wszczęciem postępowania nadzorczego Wojewody Zachodniopomorskiego w 

Szczecinie w sprawie oświadczeń nr 1-6, zamieszczone w załączniku nr 2 do uchwały Nr 

LXIII/625/24 Rady Gminy Dolice z dnia 26.04.2024 r. w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy 

Dolice z dnia 26.04.2024 r. Nr LXIII/625/24 w sprawie zasad przeprowadzania naboru wniosków o 

zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego, realizowanego w ramach inwestycji  spółki Społecznej 

Inicjatywy Mieszkaniowej „KZN – Zachodniopomorskie” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z 

siedzibą w Koszalinie, w tym określanie dodatkowych kryteriów pierwszeństwa oraz zasad 

przeprowadzania oceny punktowej dla dodatkowych kryteriów pierwszeństwa oraz maksymalnej 

wysokości miesięcznego dochodu gospodarstwa domowego, Rada Gminy Dolice przychyla się do 

wskazówek Wojewody, zatem zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.  


		2024-07-03T11:04:23+0200




